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	工程名称：桂林南路改造项目五彩广场主电缆沟加固工程
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	序号
	材料(工程设备)
名称、规格、型号
	单位
	数量
	单价最高限价（元 ）
	投 标 报 价
	备注

	
	
	
	
	
	单价(元)
	合价(元)
	

	1
	预拌混凝土 抗折4.5 
	m3
	81.54
	496.33
	
	
	

	2
	沥青混凝土 粗粒式 AC-25C 
	m3
	19.089
	1683.54
	
	
	

	3
	沥青混凝土 细粒式 AC-13C 
	m3
	8.181
	2005.43
	
	
	

	4
	预拌混凝土 C25 
	m3
	21.149
	469.10
	
	
	

	5
	预制混凝土盖板 
	m3
	12.423
	1848
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	总计：
	
	



投标单位：
日    期：
